

VUOSIKOKOUS

Pöytäkirja 3/2024

Aika: 16.2.2024 klo 18:00

Paikka: Etelä-Iin erä ry. Metsästysmaja Saukkola

Läsnä: 12 metsästysseuran jäsentä ja 2 metsästyksen harrastajaa

Kokouksen avaus.

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja toivotti läsnäolijat tervetulleiksi. Reima Sipilää muistettiin lahjakortilla hänen täyttäessään 70 vuotta joulukuun 2023 alussa.

1.

Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri

Päätös:

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Matti Kellokumpu ja sihteeriksi Esa Kellokumpu.

2.

Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus sekä hyväksytään työjärjestys

Päätösehdotus:

Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi ja hyväksytään työjärjestys.

Päätös:

Ehdotuksen mukaisesti.

3.

Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka voivat toimia tarvittaessa myös ääntenlaskijoina, ja puheenjohtaja kohtien 4 ja 5 käsittelyn ajaksi.

Päätös:

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Ari Mattila ja Petri Sipola.

Puheenjohtajaksi valittiin kohtien 4 ja 5 käsittelyn ajaksi Risto Alaraasakka.

4.

Esitetään metsästysseuran toimintakertomus edelliseltä toimintakaudelta

Päätösehdotus:

Vahvistetaan metsästysseuran toimintakertomus edelliseltä toimintakaudelta.

Päätös:

Ehdotuksen mukaisesti.

5.

Esitetään tilinpäätös ja tilintarkastajien lausunto edelliseltä toimintavuodelta ja päätetään tilinpäätöksen hyväksymisestä ja vahvistamisesta

Päätös:

Puheenjohtaja Matti Kellokumpu esitteli tilintarkastajien lausunnon ja tilinpäätöksen edelliseltä toimintakaudelta. Tilinpäätös hyväksyttiin.

6.

Päätetään tili- ja vastuuvapauden myöntämisestä johtokunnalle ja muille tilivelvollisille

Päätös:

Kokous myönsi johtokunnalle ja muille tilivelvollisille tili- ja vastuuvapauden.

7.

Toimitetaan johtokunnan puheenjohtajan vaali

Päätös:

Puheenjohtajaksi valittiin Matti Kellokumpu.

8.

Toimitetaan johtokunnan jäsenten vaali erovuorossa olevien tilalle. Erovuorossa ovat Risto Kuninkaanniemi, Pasi Veijo ja Santeri Yliraasakka.

Päätös:

Johtokuntaan valittiin Risto Kuninkaanniemi, Pasi Veijo ja Santeri Yliraasakka,

9.

Toimitetaan kahden toiminnantarkastajan ja heidän henkilökohtaisten varahenkilöiden vaali

Päätös:

Kokous valtuutti johtokunnan kutsumaan toiminnantarkastajat sopivaksi katsomallaan ajalla.

10.

Vahvistetaan toiminta- ja riistanhoitosuunnitelma alkanutta toimintavuotta varten

Päätös:

Toiminta- ja riistanhoitosuunnitelma vahvistettiin.

11.

Hyväksytään toimintavuoden tulo- ja menoarvio

Päätös:

Toimintavuoden tulo- ja menoarvio hyväksyttiin.

12.

Määrätään yhdistyksen liittymis-, jäsen- ja vuosijäsenmaksun hinta

Päätösehdotus:

Johtokunta esittää vuosijäsenmaksun korottamista 5,00 €. Perusteena vuosijäsenten vähäinen osallistuminen riistanhoitotyöhön ja seuran talkoisiin.

Päätös:

Kokous hyväksyi johtokunnan esityksen.

13.

Valitaan tarpeelliset jaostot.

Päätösehdotus:

Riistanhoitojaosto:

Esa Kellokumpu (PJ), Matti Kellokumpu, Risto Kuninkaanniemi ja Pertti Veijo.
Kiinteistöhuoltojaosto: Kalervo Yliraasakka (PJ), Esa Kellokumpu ja Risto Kuninkaanniemi.
Ampuma- ja kilpailujaosto:
Pasi Veijo (PJ), Kauko Järvenpää ja Esa Kellokumpu

Päätös:
Ehdotuksen mukaisesti.

14.
Hyväksytään yhdistyksen uudet jäsenet, jolloin kahden kolmasosan läsnä olevista yhdistyksen jäsenistä on oltava hyväksynnän kannalla

Päätösehdotus:
Varsinaiseksi jäseneksi vahvistetaan Jarmo Takkinen perusteena vuokrasopimus 16.1.2024 tila Metsäpuro 17-67.

Varsinaiseksi jäseneksi vahvistetaan Kari Paaso Lenssitie 21, 90810 Kiviniemi perusteena vuokrasopimus Sauli Paaso KP tila Yrjölä rek. nro 176-1

Varsinainen jäseneksi vahvistetaan Konsta Keltamäki Niittytie 40, 91100 Ii. Tilan Iidala rek. nro 222:15 omistaja Taimi Nevala haluaa siirtää jäsenoikeuden Konsta Keltamäelle 7.9.2023 tekemässään vuokrasopimuksessa.

Varsinainen jäseneksi vahvistetaan Jari Keltamäki Niittytie 40, 91100 Ii. Tilan Nevala 1 rek. nro 222:11 omistaja Taimi Nevala, Sanna Keltamäki ja Eija Tikkanen haluaa siirtää jäsenoikeuden Jari Keltamäelle 7.9.2023 tekemässään vuokrasopimuksessa.

Varsinainen jäseneksi vahvistetaan Arto Tikkanen Kuusitie 40, 91100 Ii. Tilan Nevala rek. nro 16:66 omistaja Taimi Nevala, Sanna Keltamäki ja Eija Tikkanen haluaa siirtää jäsenoikeuden Arto Tikkaselle 7.9.2023 tekemässään vuokrasopimuksessa.

Varsinaiseksi jäseneksi vahvistetaan Ville Ritola Fiskarintie 8, 90410 Oulu perusteena vuokrasopimus 8.2.2024 tila Uusitalo 225-0.

Jäseneksi vahvistetaan Oke Karunko Paloasemantie 8, 91100 Ii perusteena varsinainen jäsen Auli Kaleva, joka on Karungon avopuoliso.

Jäseneksi vahvistetaan Jyri Mäenpää Kustulantie 37, 91110 Ii perusteena varsinainen jäsen Auli Kaleva, jonka tyttären puoliso Mäenpää on.

Jäseneksi vahvistetaan Ossi Karunko, 91100 Ii perusteena varsinainen jäsen Auli Kaleva, jonka puolison poika on Ossi Karunko.

Jäseneksi vahvistetaan Salla Kellokumpu Kankaantie 6 A 2, 90830 Haukipudas perusteena varsinainen jäsen Esa Kellokumpu, jonka tytär Salla Kellokumpu on.

Jäseneksi vahvistetaan Juho Nevatalo Siltalantie 15, 91100 Ii perusteena varsinainen jäsen Niko Nevatalo, jonka veli on Juho Nevatalo.

Jäseneksi vahvistetaan Tiina Meriläinen Pikkusorosentie 42, 91100 perusteena varsinainen jäsen Tauno Meriläinen, jonka puoliso Tiina Meriläinen on.

Päätös:
Ehdotuksen mukaisesti.

15.
Käsitellään muut johtokunnan tai yksityisen jäsenen johtokunnalle vähintään kolme viikkoa ennen vuosikokousta esittämät asiat

Päätösehdotus:
Päätetään yhdistyksen toimihenkilöiden palkkioista, rahastonhoitajan palkkiosta, tilintarkastajien palkkioista, kiinteistön huoltoon ja metsästysmajan vuokraukseen liittyvistä kustannuksista ja kilometrikorvauksista. Palkkioita ei kuluvana tilivuonna ei makseta. Rahastonhoitajien palkkioita maksetaan laskutuksen mukaan. Metsästysmajan kiinteistön huoltoon liittyvät korvaukset maksetaan laskutuksen mukaan.

Puheenjohtaja esitteli johtokunnalle 2.2.2024 Pohjois-Iin erän kävijöiden ampuradan laajennushankkeen ja perusteet hankkeelle. Iin metsästysseuran ampumarata-alue on kaavoitettu ja toiminta siellä loppuu lähivuosina ja ampumaradan ylläpitoon ei enää käytetä varoja. Pohjois-Iin rataa on tarkoitus laajentaa, niin että sinne tulee 300 metrin rata ja erillinen haulikkorata. Kustannusten ovat arvioitu olevan tällä hetkellä noin 80 000 €. Leader tukee hanketta 65 %. Suurin kustannus tulee maanrakennustöistä. Muu työ pyritään tekemään talkoilla. Rahoitusta pyritään saamaan muiltakin toimijoilta, esimerkiksi Iin kunnalta. Hankkeessa on tällä hetkellä mukana Pohjois-Iin erän kävijät ja Iin metsästysyhdistys sekä reserviläiset. Etelä-Iin erää on lähestytty asiassa ja tiedusteltu haluaako seura olla mukana hankkeessa ja sen suunnittelussa. Asiasta käytiin keskustelua ja johtokunta päätti yksimielisesti esittää seuraavalle yleiselle kokoukselle hankkeeseen ja suunnitteluun ryhtymisestä

Päätös:
Ehdotuksen mukaisesti.

16.
Päätetään miten Riistanhoitoyhdistyksen vuosikokouksessa poissaolevia yhdistyksen jäseniä edustaan

Päätös:
Poissaolevia yhdistyksen jäseniä edustetaan valtakirjoilla. Riistanhoitoyhdistyksen vuosikokous on Iissä Nätteporin tiloissa 21.2.2024 klo 18:00.

17.
Päätetään Riistanhoitoyhdistykselle tehtävistä esityksistä

Päätös:
Esityksiä ei ollut.


18.
Käsitellään muut mahdollisesti esille tulevat asiat, joista ei kuitenkaan voi tehdä päätöstä

Risto Alaraasakka tiedusteli, onko hänen lapsenlapsellaan mahdollisuus liittyä jäseneksi metsästysseuraan. Risto Alaraasakka on seuran varsinainen jäsen, joten lapsenlapsella on oikeus hakea metsästysseuran jäsenyyttä. Koska Alaraasakalla ei ole vuokrattuna seuralle metsästyksen sopivaa maa-aluetta varsinainen jäsenyys ei ole mahdollista. Alaraasakan kuullessa edelleen hirviseurueeseen lapsenlapsella on oikeus osallistua hirvijahtiin Alaraasakan ilmoittautuessa syksyn jahtiin.

19.

Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19:02.



Matti Kellokumpu.
puheenjohtaja



Esa Kellokumpu
sihteeri

Pöytäkirjan vakuudeksi:

Ari Mattila.



Petri Sipola.

